
 

 

POSTANOWIENIE NR 110/2022 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Miastko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Miastku 

zarządzonych na dzień 16 października 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą 

Nr 3, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Miastku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

110/2022 Komisarza Wyborczego 

w Słupsku II z dnia 21 września 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 3 w Miastku, ul. Juliana Tuwima 2, 

77-200 Miastko: 

 

1. Danuta Jadwiga Bąk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ, 

zam. Miastko 

2. Krystyna Anna Bober, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

3. Barbara Figiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

4. Katarzyna Gierszewska, zgłoszona przez KWW WITOLDA ZAJSTA - SWÓJ 

CZŁOWIEK Z MIASTKA, zam. Znakowo 

5. Maria Grobelna, zgłoszona przez KWW BARTOSZA WIKTORCZYKA 

WSPÓŁPRACA I DIALOG, zam. Miastko 

6. Nikola Wiktoria Król, zgłoszona przez KWW BARTOSZA WIKTORCZYKA 

WSPÓŁPRACA I DIALOG (uzupełnienie składu), zam. Dretyń 

7. Katarzyna Nielipiuk, zgłoszona przez KWW STRATEGIA I DZIAŁANIE, 

zam. Miastko 

8. Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Miastko 

9. Katarzyna Włodarska, zgłoszona przez KWW STRATEGIA I DZIAŁANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Miastko 

 

 


